

## Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	<b>Remont pomieszczeń pralni</b>		
1	Element	<b>Magazyn brudnej i czystej bielizny, pom 1 i 2</b>		
1.1	KNR 1326/104/2	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Demontaż gniazd wtyczkowych demontaż gniazd wtyczkowych natynkowych w obudowie metalowej 3-bieg. 16A		
	Wyliczenie ilości robót:			
		10	10,000000	
		RAZEM:	10,000000	szt 10,000
1.2	KNNRW 9/501/6	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Oprawy oświetleniowe zawieszane, przykręcane, demontaż oprawy świetlówkowej z kloszem		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	szt 2
1.3	KNRW 403/1117 /1 analogia	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Demontaż przewodów kabelkowych ze zdjęciem uchwytów, wykuciem kołków lub odkręceniem śrub, przewód do 7,5-mm <sup>2</sup>		
	Wyliczenie ilości robót:			
		40	40,000000	
		RAZEM:	40,000000	m 40,000
1.4	DC 20/121/2	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Skucie płytek ceramicznych z warstwą zaprawy z podłogi		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5,92*5,66	33,507200	
		RAZEM:	33,507200	m2 33,507
1.5	DC 20/121/1	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Skucie płytek ceramicznych z warstwą zaprawy ze ścian		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(5,66+5,52*2)*1,50-1,50*0,90	23,700000	
		RAZEM:	23,700000	m2 23,700
1.6	KNNRW 3/1301/1	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Rozbiórka, ściany na zaprawie cementowo-wapiennej		
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,10*0,45*2,10	0,094500	
		RAZEM:	0,094500	m3 0,095
1.7	KNR 1312/101/3	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Rozbiórki konstrukcji i elementów żelbetowych nadproże R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,20*0,25*0,45	0,135000	
		RAZEM:	0,135000	m3 0,135
1.8	KNR 401/201/1	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Deskowanie elementów betonowych i żelbetowych, stemplowania w wysokości do 4-m deskowań konstrukcji		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,50*1,00*2	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	m2 3,000
1.9	KNR 1901/334/5	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Wykucie otworów w ścianach z wyrównaniem ościeży, dopłata za nadproża prefabrykowane		
	Wyliczenie ilości robót:			
		3*1,40	4,200000	
		RAZEM:	4,200000	m 4,200
1.10	KNRW 401/303/2 (1)	Kody CPV: 45262520-2 Roboty murowe Uzupełnienie ścianek z cegieł lub zamurowanie otworów, na zaprawie cementowo-wapiennej, grubości 1/2 cegły		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,016*2,07	2,103120	
		RAZEM:	2,103120	m2 2,103
1.11	KNR 202/803/3	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Tynki zwykłe wykonywane ręcznie, ściany i słupy, kategoria-III zamurowany otwór		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,16*2,07	2,401200	
		RAZEM:	2,401200	m2 2,401
1.12	KNR 202/803/3	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Tynki zwykłe wykonywane ręcznie, ściany i słupy, kategoria-III		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,40*(0,25*2+0,45)	1,330000	
		2,05*0,45*2	1,845000	
		RAZEM:	3,175000	m2 3,175

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.13	KNNRW 2/307/6	Kody CPV: 45262520-2 Roboty murowe Ściany i ścianki z bloczków wapienno-piaskowych drażonych typ NDF, ścianki działowe z bloków 3NFD		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(3,73+2,92*2)*2,65-1,00*2,05*2		21,260500
		RAZEM:	m2	21,261
1.14	KNNRS 2/1003/3	Kody CPV: 45262520-2 Roboty murowe Ościeżnice stalowe typu FD-8		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2		2,000000
		RAZEM:	szt	2
1.15	KNR 202/803/3	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Tynki zwykłe wykonywane ręcznie, ściany i słupy, kategoria-III		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,16*2,07*2		4,802400
		21.261*2		42,522000
		RAZEM:	m2	47,324
1.16	KNR 202/815/4	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Gładź gipsowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych, 2-warstwowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,96+5,92+2,77+3,73+2,90)*2*0,65+(3,63+2,75*2)*0,65		27,098500
		RAZEM:	m2	27,099
1.17	KNR 202/815/6	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Gładź gipsowa na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych, 2-warstwowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,76+14,31+14,31		32,380000
		RAZEM:	m2	32,380
1.18	KNR 202/1505/3	Kody CPV: 45442100-8 Roboty malarskie Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		27.099+32.380		59,479000
		RAZEM:	m2	59,479
1.19	KNR 401/1212/23 (2)	Kody CPV: 45442100-8 Roboty malarskie Malowanie farbą olejną elementów metalowych, grzejniki rurowo-żebrowe, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,88*0,56*2		0,985600
		RAZEM:	m	0,986
1.20	KNR 401/1212/28 (1)	Kody CPV: 45442100-8 Roboty malarskie Malowanie farbą olejną elementów metalowych, rury wodociągowe i gazowe, średnica 50-mm, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,65*2+4,00		9,300000
		RAZEM:	m	9,300
1.21	KNR 12/829/1	Kody CPV: 45432000-4 Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian Licowanie ścian płytkami na klej, przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,96+5,92+2,77+3,73+2,90)*2*2,00+(3,63+2,75*2)*2,00-1,00*2*2*2,00		75,380000
		RAZEM:	m2	75,380
1.22	KNR 12/829/6	Kody CPV: 45432000-4 Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian Licowanie ścian płytkami 20x20 na klej, metoda zwykła		
		Wyliczenie ilości robót:		
		75.380		75,380000
		RAZEM:	m2	75,380
1.23	KNNRW 215/218/1	Kody CPV: 45332300-6 Roboty instalacyjne kanalizacyjne Wpust ściekowy z tworzywa sztucznego, Fi-50-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2		2,000000
		RAZEM:	szt	2,000
1.24	KNR 12/1118/1	Kody CPV: 45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,76+14,31+14,31+1,00*0,45		32,830000
		RAZEM:	m2	32,830
1.25	KNR 12/1118/8	Kody CPV: 45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg Posadzki płytkowe z gresu układanych na klej, płytki 30x30-cm, metoda zwykła		
		Wyliczenie ilości robót:		
		32.830		32,830000
		RAZEM:	m2	32,830
1.26	KNNRW 5/1207/1	Kody CPV: 45311100-1 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych, w cegle	m	30
1.27	KNNR 5/205/1	Kody CPV: 45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych Przewody kabelkowe układane p.t. w gotowych bruzdach, na podłożu innym niż betonowe, przekrój do 7,5-mm2	m	30

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.28	KNNRW 5/1208/1	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Zaprawianie bruzd, szerokość bruzdy do 25 mm	m	30
1.29	KNNRS 5/407/3 (1)	Kody CPV: 45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych Wypusty oświetleniowe i gniazd wtykowych wykonywane przewodami kabelkowymi na uchwytach n.t., w magazynach na wyłącznik lub przełącznik świecznikowy, tynk na betonie, wyłącznik 1-biegunowy		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7	7,000000	
		RAZEM:	7,000000	szt 7,000
1.30	KNNRW 5/502/4	Kody CPV: 45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe), świetlówkowe do 4x40W		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	kpl 5,000
1.31	KNR 202/1017/2	Kody CPV: 45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne pełne, ponad 1.6-m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*2,05*2	4,100000	
		RAZEM:	4,100000	m2 4,100
1.32	KNRW 217/137/1	Kody CPV: 45331210-1 Instalowanie wentylacji Kratki wentylacyjne typ-A - do przewodów murowych, o obwodach do 1000-mm R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	szt 2,000
1.33	KNR 31/107/5	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Podejścia dopływowe do baterii		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	szt 2
1.34	KNR 215/208/2	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 40-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1
1.35	KNR 215/205/1	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Rurociągi z PCW, na ścianach i pod posadzką, łączone metodą wciskową, Fi 40-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3+4	7,000000	
		RAZEM:	7,000000	m 7
1.36	KNR 31/107/5	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Podejścia dopływowe do baterii i płuczek ustępowych, do pralki		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1
1.37	KNR 215/208/2	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 40-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	szt 3
1.38	KNR 215/208/5	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 110-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1
1.39	KNR 215/205/1	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Rurociągi z PCW, na ścianach, łączone metodą wciskową, Fi 40-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		8	8,000000	
		RAZEM:	8,000000	m 8
1.40	KNNRS 4/212/2 (2)	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Umywalka pojedyncza z syfonem gruszkowym z baterią umywalkową stojącą, z syfonem z tworzywa sztucznego		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	kpl 1
1.41	KNNR 4/137/2	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Bateria umywalkowa lub zmywakowa, stojąca, Dn-15-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.42	KNR 401/108/18	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Wywóz gruzu samochodami samowyładowczymi do 1-km, gruz z konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		33.507*0,01+23.700*0,01+0.095+0.135		0,802070
		RAZEM:		0,802070
			m3	0,802
1.43	KNR 401/108/20	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Wywóz gruzu samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1-km, gruz (kol.17-19) Krotność=5		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0.802		0,802000
		RAZEM:		0,802000
			m3	0,802
2	Element	<b>Magazyn pom 3, 4, 5, 6</b>		
2.1	KNNRW 9/501/6	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Oprawy oświetleniowe zawieszane, przykręcane, demontaż oprawy świetlówkowej z kloszem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2		2,000000
		RAZEM:		2,000000
			szt	2
2.2	KNR 1326/104/2	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Demontaż gniazd wtyczkowych demontaż gniazd wtyczkowych natynkowych w obudowie metalowej 3-bieg. 16A		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7		7,000000
		RAZEM:		7,000000
			szt	7,000
2.3	KNRW 403/1117/1	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Demontaż przewodów kabelkowych ze zdjęciem uchwytów, wykuciem kołków lub odkręceniem śrub, podłoże drewniane, przewód do 7,5-mm <sup>2</sup>		
		Wyliczenie ilości robót:		
		50		50,000000
		RAZEM:		50,000000
			m	50,000
2.4	KNR 402/235/6	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Demontaż umywalki		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1		1,000000
		RAZEM:		1,000000
			kpl	1,000
2.5	KNR 402/132/1	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Demontaż baterii, umywalkowej i zmywakowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1		1,000000
		RAZEM:		1,000000
			szt	1,000
2.6	KNNR 8/307/3	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych, Fi-40-50-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,60*4		22,400000
		RAZEM:		22,400000
			m	22,400
2.7	KNR 728/301/10	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Rozebranie podłóg i posadzek, z lasrtyka i z betonu grubości 10 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,92*5,13		30,369600
		RAZEM:		30,369600
			m2	30,370
2.8	DC 20/121/1	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Skucie płytek ceramicznych z warstwą zaprawy ze ścian		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*1,60		1,600000
		0,10*(5,92+5,13)*2		2,210000
		RAZEM:		3,810000
			m2	3,810
2.9	KNR 1312/101/3	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Rozbiórki konstrukcji i elementów żelbetowych nadproże drzwiowe R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,20*0,25*0,45		0,135000
		RAZEM:		0,135000
			m3	0,135
2.10	KNNRW 3/1301/1	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Rozbiórka, ściany na zaprawie cementowo-wapiennej, brzegi skośne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,50*0,45*2,10		0,472500
		RAZEM:		0,472500
			m3	0,473
2.11	KNR 401/201/1	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Deskowanie elementów betonowych i żelbetowych, stemplowania w wysokości do 4-m deskowań konstrukcji		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,00*1,00*2		4,000000
		RAZEM:		4,000000
			m2	4,000

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2.12	KNR 1901/334/5	Kody CPV: 45223000-6 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji Wykucie otworów w ścianach z wyrównaniem ościeży, dopłata za nadproża prefabrykowane		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3*1,70	5,100000	
		RAZEM:	5,100000	m
2.13	KNR 202/803/3	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Tynki zwykłe wykonywane ręcznie, ściany i słupy, kategoria-III		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,70*(0,25*2+0,45)	1,615000	
		2,05*0,45*2	1,845000	
		RAZEM:	3,460000	m2
2.14	KNR 202/1101/1 (1)	Kody CPV: 45234130-6 Roboty budowlane w zakresie podkładów Podkłady, betonowe na podłożu gruntowym, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,93*5,13*0,10	3,042090	
		RAZEM:	3,042090	m3
2.15	KNR 202/604/3 (3)	Kody CPV: 45320000-6 Roboty izolacyjne Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni poziomych, papą na lepiku na gorąco, 1-warstwa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,93*5,13	30,420900	
		RAZEM:	30,420900	m2
2.16	KNR 202/1102/2	Kody CPV: 45234130-6 Roboty budowlane w zakresie podkładów Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20-mm, zatarte na gładko		
		Wyliczenie ilości robót:		
		30.421	30,421000	
		RAZEM:	30,421000	m2
2.17	KNR 202/1102/3	Kody CPV: 45234130-6 Roboty budowlane w zakresie podkładów Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10-mm Krotność=5		
		Wyliczenie ilości robót:		
		30.421	30,421000	
		RAZEM:	30,421000	m2
2.18	KNNRW 2/307/6	Kody CPV: 45262522-6 Roboty murarskie Ściany i ścianki z bloczków wapienno-piaskowych drażonych typ NDF, ścianki działowe z bloków 3NFD		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,13+4,18+1,80*2)*2,65-1,10*2,05*2-0,90*2,05*2	26,011500	
		RAZEM:	26,011500	m2
2.19	KNNRS 2/1003/3	Kody CPV: 45262522-6 Roboty murarskie Ościeżnice stalowe typu FD-8		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4	4,000000	
		RAZEM:	4,000000	szt
2.20	KNR 202/803/3	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Tynki zwykłe wykonywane ręcznie, ściany i słupy, kategoria-III		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,16*2,07	2,401200	
		26.012*2	52,024000	
		RAZEM:	54,425200	m2
2.21	KNR 202/815/4	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Gładz gipsowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych, 2-warstwowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(4,18+2,51+1,62+1,69+1,75+1,04)*2*0,65+(1,49+1,75+1,03+2,82)*0,65	21,235500	
		RAZEM:	21,235500	m2
2.22	KNR 202/815/6	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Gładz gipsowa na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych, 2-warstwowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		10,47*2+2,20*2+3,49	28,830000	
		RAZEM:	28,830000	m2
2.23	KNR 202/1505/3	Kody CPV: 45442100-8 Roboty malarskie Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		21.236+28.830	50,066000	
		RAZEM:	50,066000	m2
2.24	KNR 401/1212/23 (2)	Kody CPV: 45442100-8 Roboty malarskie Malowanie farbą olejną elementów metalowych, grzejniki rurowo-żebrowe, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,88*0,56*2	0,985600	
		RAZEM:	0,985600	m

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2.25	KNR 401/1212/28 (1)	Kody CPV: 45442100-8 Roboty malarskie Malowanie farbą olejną elementów metalowych, rury wodociągowe i gazowe, średnica 50-mm, 2-krotne		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2,65*2+4,00	9,300000	
		RAZEM:	9,300000	m
2.26	KNR 12/829/1	Kody CPV: 45432000-4 Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian Licowanie ścian płytkami na klej, przygotowanie podłoża		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(4,18*2+2,51*2+1,62+1,69+1,75+1,04)*2*2,00+(1,49+1,75+1,03+2,82)*2,00-(1,10+0,90)*2*2*2,00	76,100000	
		RAZEM:	76,100000	m2
2.27	KNR 12/829/6	Kody CPV: 45432000-4 Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian Licowanie ścian płytkami 20x20 na klej, metoda zwykła		
	Wyliczenie ilości robót:			
		76.100	76,100000	
		RAZEM:	76,100000	m2
2.28	KNRW 215/218/1	Kody CPV: 45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne Wpust ściekowy z tworzywa sztucznego, Fi-50-mm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		4	4,000000	
		RAZEM:	4,000000	szt
2.29	KNR 12/1118/1	Kody CPV: 45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, przygotowanie podłoża		
	Wyliczenie ilości robót:			
		10,47*2+2,20*2+3,49+1,45*0,45	29,482500	
		RAZEM:	29,482500	m2
2.30	KNR 12/1118/8	Kody CPV: 45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg Posadzki płytkowe z gresu układanych na klej, płytki 30x30-cm, metoda zwykła		
	Wyliczenie ilości robót:			
		29.483	29,483000	
		RAZEM:	29,483000	m2
2.31	KNNRW 5/1207/1	Kody CPV: 45311100-1 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych, w cegle		
	Wyliczenie ilości robót:			
		40	40,000000	
		RAZEM:	40,000000	m
2.32	KNNR 5/205/1	Kody CPV: 45311100-1 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego Przewody kabelkowe układane p.t. w gotowych bruzdach, na podłożu innym niż betonowe, przekrój do 7,5-mm2		
	Wyliczenie ilości robót:			
		40	40,000000	
		RAZEM:	40,000000	m
2.33	KNNRW 5/1208/1	Kody CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Zaprawianie bruzd, szerokość bruzdy do 25 mm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		40	40,000000	
		RAZEM:	40,000000	m
2.34	KNNRS 5/407/3 (1)	Kody CPV: 45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych Wypusty oświetleniowe i gniazd wtykowych wykonywane przewodami kabelkowymi na uchwytych n.t., w magazynach na wyłącznik lub przełącznik świecznikowy, tynk na betonie, wyłącznik 1-biegunowy		
	Wyliczenie ilości robót:			
		11,	11,000000	
		RAZEM:	11,000000	szt
2.35	KNNRW 5/502/4	Kody CPV: 45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe), świetlówkowe do 4x40W		
	Wyliczenie ilości robót:			
		7	7,000000	
		RAZEM:	7,000000	kpl
2.36	KNR 202/1017/2	Kody CPV: 45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne pełne, ponad 1.6-m2		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,10*2,05*2+0,90*2,05*2	8,200000	
		RAZEM:	8,200000	m2
2.37	KNRW 217/137/1	Kody CPV: 45331210-1 Instalowanie wentylacji Kratki wentylacyjne typ-A - do przewodów murowych, o obwodach do 1000-mm R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	szt

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2.38	KNR 31/107/5	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Podejścia dopływowe do baterii		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	5
2.39	KNR 215/208/2	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 40-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	3
2.40	KNR 215/205/1	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Rurociągi z PCW, na ścianach i pod posadzką, łączone metodą wciskową, Fi 40-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3+4	7,000000	
		RAZEM:	7,000000	7
2.41	KNR 31/107/5	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Podejścia dopływowe do baterii i płuczek ustępowych, do pralki		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	1
2.42	KNR 215/208/2	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 40-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	3
2.43	KNR 215/205/1 analogia	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Rurociągi z PCW, na ścianach i pod posadzką, łączone metodą wciskową, Fi 40-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4+11+3	18,000000	
		RAZEM:	18,000000	18,00
2.44	KNNR 4/212/2 (2)	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Umywalka pojedyncza z syfonem gruszkowym z baterią umywalkową stojącą, z syfonem z tworzywa sztucznego		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4	4,000000	
		RAZEM:	4,000000	4
2.45	KNNR 4/137/2	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Bateria umywalkowa lub zmywakowa, stojąca, Dn-15-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	2
2.46	KNNR 4/135/1	Kody CPV: 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych Zawór czerpialny Dn-15-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	2
2.47	KNR 401/108/18	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Wywóz gruzu samochodami samowyładowczymi do 1-km, gruz z konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		30.370*0,10+3.810*0,01+0.135+0.473	3,683100	
		RAZEM:	3,683100	3,683
2.48	KNR 401/108/20	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Wywóz gruzu samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1-km, gruz (kol.17-19) Krotność=5		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3.683	3,683000	
		RAZEM:	3,683000	3,683